mus, illique omnia et singula conferimus iura, privilegia, praerogativas, 

honores, indulta, quae ceteris minoribus huius Almae Urbis Nostrae Ba

silicis de iure competunt. Decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces semper exstare et fore, suosque plenos atque integros ef

fectus, sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant vel in posterum spe

ctare poterunt plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, irritumque et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter, attentari contigerit. 

Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Decembris anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPABRI, a Secretis Status. 
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EPISTOLA 

AD EMUM P. D. BASILIUM EPISC. VELITERNUM S. R. E. CARD. POMPDLJ, VICE 

SACRA IN URBE ANTISTITEM, QUEM DEPUTAT LEGATUM SUUM AD DEDI

CANDUM VOTIVUM ALTARE IN TEMPLO SS. AMBROSII ET CAROLI, DE URBE. 

PIUS PP. X I 

Venerabilis frater Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — 

Nosti profecto, complures ecclesiasticos laicosque viros in consilium iam 

dudum coivisse ut, in memoriam quinquagesimi sacerdotii Nostri natalis, 

in aede S. Caroli Borromaei, ubi pro Nostra in eum pietate praecipua, pri

mum litavimus, altare Augusto Sacramento asservando marmoreum omni

que ornatu excultum, quod veteris lineamenta referret, denuo exstruen

dum curarent. Facile autem est intellegere, quam acceptum Nobis acciderit 

studiosae eiusmodi voluntatis testimonram, ab universo catholico orbe 

Nobis delatum. 

Neque enim ignoramus ad magnificentissimi illius altaris exaedificatio-

nem, ingentem christifideles stipem, vel e remotissimis sacrarum missionum 

stationibus contulisse: in quo Episcopi bene multi, Purpurati Patres, et ipsi 

Civitatum Principes et rectores exemplo ceteris fuere. Ut igitur gratum 

Nostrum largitoribus omnibus ostendimus animum, te, venerabilis frater 

Noster, Legatum Nostrum eligimus, qui coetui sollemni praesideas, quem 

et Urbis incolae, et Mediolanenses huc peregrinantes ad dedicandum altare, 

eo ipso sacerdotii Nostri natali die, habituri sunt. 

Placet praeterea id tibi committere, ut nomine Nostro idem altare po

stridie eius diei consecres; utrumque autem munus pro certo habemus, te, 

quae tua est in Nos observantia et caritas, esse perlibenter obiturum. 

Caelestium interea gratiarum auspicem paternaeque benevolentiae